
Modlitwy o pracę 

Boże, Ty, który z miłością panujesz nad całym światem i znasz najskrytsze potrzeby serc 

swoich dzieci, proszę Cię o błogosławieństwo w znalezieniu pracy. Spraw, Panie, bym 

trafił na zajęcie, które umożliwi mi godne życie i pełną realizację talentów, którymi mnie 

obdarzyłeś. Obdarz mnie siłą i niezłomną determinacją w codziennych poszukiwaniach, 

prowadząc mnie tak, bym każde zadanie mógł spełniać z radością i oddaniem, zawsze 

zgodnie z Twoją świętą wolą. Amen. 

Święty Józefie, milczący opiekunie ludzi pracy, zwracam się do Ciebie w mojej pilnej 

potrzebie. Proszę Cię pokornie, wyproś mi u Boga łaskę znalezienia odpowiedniego 

zatrudnienia. Wspieraj mnie w moich zmaganiach i spraw, aby praca, którą podejmę, 

dawała mi nie tylko godziwy dochód, ale także radość i poczucie spełnienia. Niech każdy 

dzień mojego zawodowego trudu będzie żywym świadectwem Twojej obecności w moim 

życiu i drodze do świętości. Amen. 

Boże Ojcze, proszę Cię o Twoje mądre przewodnictwo w moich decyzjach zawodowych. 

Oświeć mój umysł, bym potrafił dostrzegać możliwości zgodne z moimi umiejętnościami i 

aspiracjami. Spraw, by moja praca przynosiła pożytek nie tylko mnie i mojej rodzinie, ale 

również stawała się źródłem dobra dla innych. Niech każdy krok, który podejmuję na rynku 

pracy, będzie kierowany Twoją miłością i Twoim błogosławieństwem, które rozprasza 

wszelką niepewność. Amen. 

Panie Boże, Ty jesteś jedynym źródłem wszelkiej mocy i zawsze wysłuchujesz naszych 

szczerych próśb. Przychodzę do Ciebie, błagając o pomoc w znalezieniu pracy. Daj mi 

odwagę i hart ducha w trudnych chwilach, aby mój wysiłek i starania nie poszły na marne. 

Niech Twoja kojąca obecność napełnia mnie niezachwianą nadzieją, a Twoja wola niech 

będzie dla mnie bezpieczną latarnią w procesie szukania nowej drogi zawodowej. Amen. 

Święty Benedykcie, patronie godnej pracy, wypraszam Twoją potężną opiekę nad moimi 

wysiłkami. Proszę, prowadź mnie do zajęcia, które nie tylko zaspokoi moje potrzeby 

materialne, ale pozwoli mi także wzrastać w życiu duchowym. Niech miejsce mojej pracy 

stanie się przestrzenią Twojej chwały, gdzie rzetelnością i uczciwością będę dawać 

świadectwo Twojej nieskończonej miłości do każdego człowieka. Amen. 

 


